

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת וישלח, י"ד כסלו, חודש הגאולה, ה'תשע"ב (9.12.11)



## חסידיים התעקשו לא ויתרו והצליחו

**"כבר נגמרו ונשלמו כל ענייני העבודה, מזה מובן שהמשך העבודה שלאחרי זה, אינה "עבודת הברורים", שהרי כבר נסתיימה ונשלמה עבודת הברורים, אלא, עבודה מיוחדת להביא ההתגלות בעולם".**

### חדשות טובות

#### "היום שקישר אותי עמכם"

● בשבת זו, י"ד כסלו יצוינו 83 שנה לנישואי הרבי שליט"א מלך המשיח עם הרבנית מרת חיה מושקא, בתו של אדמו"ר הרי"צ. על יום זה התבטא הרבי שליט"א מלך המשיח: "היום שקישרו אותי עמכם ואתכם עמי, וביחד נתייגע להביא הגאולה האמיתית והשלימה".

#### הדפסת התניא ברמת גן

● לרגל "חג הגאולה", תקיים א"ה ביום רביעי אור ל"ט כסלו בשעה 19:30, מעמד הדפסת ספר התניא בבית כנסת חב"ד ברמת גן, רח' עוזיאל 5. בתכנית: התוועדות סביב שולחנות ערוכים עם הרב שניאור זלמן גפני, ראש ישיבת אור תמימים כפר חב"ד, והרב אבישי איפרגון, ראש ישיבת חב"ד בכפר סבא. לתרומות ופרטים: 052-7073-314.

#### חדש: מגנטים לרכבים

● בנוסף ליבול המוצרים שמפיקים ב"מרכז ההפצה - ממש" לפעילות חג החנוכה הקרוב, נוספו השנה מספר מוצרים ואמצעי עזר חדשים לתועלת השלוחים. אחד החידושים הבולטים: מגנטים גדולים בגודל 30/40 ס"מ, המתאמים להדבקה על רכבים ומגיעים בשני סלוגנים: חנוכה שמח, יחי המלך המשיח. להזמנות: 077-5123-770.

**"גוט יום-טוב, לשנה טובה בלימוד החסידות ובדרכי 'החסידות תכתבו ותחתמו'"**

זו, מצאו חסידים עוז בנפשם לפנות לרבי לא רק בעניינים רוחניים, אלא גם בשאלות מחיי היומ-יום, פרנסה, שידוכים, בריאות, ילדים, ובעצם בכל תחום בחייהם. בתחילה ניסה אדמו"ר הזקן מייסד חסידות חב"ד, להסתייג ממגמה זו, אך ההמשך ידוע. חסידים התעקשו, לא ויתרו והצליחו. אדמו"ר הזקן ואחרי כל נשיאי חב"ד, נענו להתקשרות זו וגילו מצידם הם את התקשרותם העצמותית לחסידים, ואכן ענו והורו והדריכו לא רק בתחום חיי הרוח אלא גם בתחום הגשמי.

### להביא ההתגלות בפועל בעולם

אם בדורות קודמים היוותה ההתקשרות לרבי, אתגר רק לאנשי (אנשי שלומינו), הרי שהרבי שליט"א מלך המשיח הרחיב את היריעה, כשהוא מבהיר, כי הוא רואה בכל אנשי הדור את חסידיו ושלוחיו להבאת הגאולה האמיתית והשלימה, תוך שהוא מגלה את התקשרותו האישית ומסירות נפשו לכל אנשי הדור.

בעומדנו בין י' כסלו, חג גאולת אדמו"ר האמצעי רבינו דובער, לבין י"ט כסלו חג גאולת אדמו"ר הזקן, זה הזמן לחיזוק ההתקשרות האישית ולקשר ככל שיותר מאנשי הדור, לרבי שליט"א מלך המשיח ע"י לימוד והפצת תורתו, תורתו של

משיח, פניה אליו לקבלת עצה, ברכה והדרכה, באמצעות אגרות הקודש, הפצת הוראותיו הקדושות, ועד להוראתו מפרשת "וישלח", שהעולם כבר מוכן לגאולה והעבודה העששוית אינה "עבודת הברורים", אלא "עבודה מיוחדת להביא ההתגלות בפועל בעולם", תיכף ומיד ממש מתוך שמחה לטוב לבב.

מספרים על צעיר צרפתי, שזכה לפני שנים רבות להתקרב לתורה ומצוות ע"י חסידי חב"ד בפריז, אלא שעדיין הטרידו אותו שאלות שונות באמונה וחסידות. חבריו החב"דניקים שנוכחו במצוקתו, הציעו לו לטוס ל-"770" שבניו יורק ולהשתדל להכנס ל"יחידות" עם הרבי שליט"א מלך המשיח. שם תוכל לשאול הכל וגם לקבל תשובה, אמרו לו. מידוענו, ה"בעל תשובה" הטרי, אכן טס ואף זכה להכנס ל"יחידות", במהלכה שאל, בין השאר, גם כמה שאלות "אישיות", כגון: כיצד זה שכולם, מכל הזרמים אוהבים את הרבי שליט"א מלך המשיח וכיצד זה שיש לו תשובה לשאלתו של כל יהודי?

השיב לו הרבי שליט"א מלך המשיח: בדבר שאלתך הראשונה, הנה היות ואני אוהב כל יהודי, הרי שכל יהודי מחזיר לי באופן טבעי יחס זהה...

ולשאלתך השניה, הנה התשובה נעוצה בתשובה הראשונה - בגלל שאני אוהב כל יהודי. כאשר אוהבים מישור, אזי ברגע שהוא במצוקה בגלל שאלה מסוימת, הרי שמשתדלים ומתאמצים לחפש לו תשובה, עד שמוצאים...

### חסיד אינו לבד

לאמיתו של דבר, יחס מיוחד זה של הרבי שליט"א לכל יהודי, הינו מחידושיה של תורת החסידות בכלל. בעוד שבעבר היה ראש המתיתבא והגאון מבודדים והתלמידים

מבודדים, חידשה החסידות שרבי אינו מבודד וחסידים אינם מבודדים. חסידות חשפה את הקשר

המיוחד שבין חסיד לרבו, קשר עצמותי יותר משבין אב לבנו. בזכותה של התקשרות



**ראש השנה לחסידות**

בשבוע הקרוב יצוינו "חג הגאולה" י"ט-כ' כסלו, ימי גאולתו של אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן, בעל התניא והשולחן ערוך ומייסד חסידות חב"ד.



# להכין את העולם למטרה הסופית

במדרש רבה מוסבר הפסוק: "ויהי לי שור וחמור..." בתור רמז על הגאולה - 'חמור' זה מלך המשיח שנאמר "עני ורוכב על חמור".

זאת אומרת שביאת המשיח תלויה בכך שכל יהודי 'יברר' ויזכך את גופו ונפשו הבהמית - שהם חלקו בעולם וינצלם לקדושה, הרי שהוא ימשיך את הגילויים שלעתיד לבוא.

## מוכן לגאולה

לפי המדרש מתחדד הקשר בין הפסוקים "עם לבן גרתי" ל"ויהי לי שור וחמור", משום שאצל יעקב היו הדברים הגשמיים בבחינת 'גרות' ושימשו 'כלים' לאלוקות כי הוא מצדו היה מוכן לקבלת פני משיח.

ולכן שלח יעקב מלאכים לעשו, כדי להודיעו שהברורים המוטלים עליו (על יעקב) בוצעו במלואם, וממילא הרי הוא מוכן לקבלת פני משיח. ואת זאת הוא עשה מתוך הנחה שגם עשו במצב דומה וגם מצדו יש כבר אפשרות לגאולה.

על זה באה תשובת המלאכים "באנו אל אחיק, אל עשו" - כלומר נשלחנו על ידך לעשו, במחשבה שהוא כמוך, מוכן לגאולה. אבל הוא שרוי עדיין במצב של קודם הבירור והתיקון העצמי ולכן כרגע אין הגאולה אפשרית.

ההוראה הנובעת מכל זה: על יהודי לדעת שגם אם לא נראה לו שהעולם סביבו מוכן שתבוא הגאולה, הרי הוא מחויב להכין את עצמו, בני ביתו וכל הקשור אליו כמו יעקב. וההכנה היא בידיעה הברורה אשר העולם ומלואו אינם אלא דבר זמני וכלשון הפסוק "גר אנכי בארץ".

(על פי לקוטי שיחות א, פרשתנו)

כך ניתן גם ללמוד מדברי התורה המתארים את פעולותיו של יעקב, שבנה "לו בית" - לעצמו ולמשפחתו בנה והכין דירת קבע כדי שיוכלו ללמוד תורה ולקיים מצוות ללא הפרעות. ואילו "ולמקנהו עשה סכות" - בשביל כל שאר ענייני העולם, בנה סכות - דבר ארעי.

לפי זה מובן הקשר בין הפירוש הפשוט - "גרתי" מלשון של גרות - זרות לבין דבריו של רש"י המקשר מילה זאת לתרי"ג המצוות. שכן, מתוך ההרגשה שענייני העולם זרים, מתאפשרת שמירה מדוקדקת יותר של התורה והמצוות מבלי שענייני העולם יפריעו.



## לא לשקוע בעולם

נוסף לזה, כאשר העולם וענייניו נחשבים אצל האדם בבחינת 'גרות', הרי לא רק שאין הוא מפריע, אלא שהרוחניות אף משפיעה על הגשמיות עד כדי כך שהגשמיות הופכת לעניינים רוחניים וקדושים. וזהו הסבר הפסוק: "ויהי לי שור וחמור צאן ועבד ושפחה" שהדברים הגשמיים אצל יעקב אבינו עלו לדרגה של 'לי' - הם נחשבו כשייכים ליעקב עצמו השקוע ברוחניות - עלו מגשמיות לרוחניות.

פרשתנו מספרת על פגישתו של יעקב עם אחיו עשו. לאחר שיעקב עזב את בית לבן בדרכו לארץ כנען, מספרת לנו התורה: "וישלח יעקב מלאכים אל עשו אחיו" ויעקב מבקש מהם לומר "לעשו כה אמר עבדך יעקב עם לבן גרתי".

את הפסוק "עם לבן גרתי" מסביר רש"י: "ותרי"ג מצוות שמרתי" - כלומר למרות שגרתי עם לבן הרשע, שמרתי את כל ציוויי התורה ולא למדתי ממעשיו הרעים.

דברי רש"י מעלים מספר שאלות וטעונים הסבר: א. כיצד המילה גרתי שפירושה הפשוט הוא "גר" - זו, מסתדרת עם ההסבר של רש"י על שמירת תרי"ג המצוות. ב. לשם מה יעקב צריך להודיע לעשו שהוא שמר את תרי"ג המצוות אצל לבן. ג. מה אנו למדים לגבינו מכל זה?

## יעקב וטפל אצל יעקב

השאלות יתבארו בהסברת הפסוק: "עם לבן גרתי", במשמעותם שכל דבריו של "לבן הארמי", כמו "שור וחמור צאן ועבד ושפחה" ושאר החפצים הגשמיים, כולם היו זרים ("גרתי") ליעקב ומרוחקים ממנו. כי בעיני יעקב, הדברים החשובים הם: הנשמה, התורה, המצוות ושאר ענייני קדושה.

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

#### פרשת וישלח

לפי שעות חורף	הדלקיני	מוצאי שבת
ירושלים	4:00	5:15
תל-אביב	4:14	5:17
חיפה	4:03	5:14
באר-שבע	4:18	5:19
ניו-יורק	4:10	5:13

הפטרה: חזון עובדיה - והיתה לה' המלכה (עובדיה א.)

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה**  
עורך: הרב זמרוני ציק  
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי  
רכז המערכת: בניני פרישמן  
משלוחים: מנחם רווה

ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084  
טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816  
תמונת הרב שליט"א מלך המשיח בחינת צילום ש. רומני  
אימייל: [hageulacom@gmail.com](mailto:hageulacom@gmail.com)  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)  
[www.moshiach.net](http://www.moshiach.net)  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### וישלח

#### וישלח יעקב מלאכים

(וישלח לב, ד.)

צריך להיות גם הענין ד"וישלח" כפשוטו - לשלוח גם אחרים בשליחותו של נשיא הדור:

עבודתו של השליח במקום שליחותו צריכה להיות בריבוי גדול (בכמות ובאיכות) כל כך, עד שאינו יכול לעשות בעצמו את כל הפעולות שצריכים לעשות במקום זה, ובמילא, מוכרח לשלוח עוד שווחים, "שליח עושה שליח", שגם הם יעסקו במילוי השליחות דהפצת התורה והיהדות והפצת המעיינות חוצה, הן במקום זה והן במקומות אחרים, בכל הסיבה כולה.

ועל ידי זה ממלא את עבודת השליחות דהפצת התורה והיהדות והמעיינות חוצה בשלימותה - הן הענין ד"ויצא יעקב", לצאת לשליחות, והן הענין ד"וישלח

יעקב", שגם הוא שולח שווחים, כאמור, הן בנוגע לעצמו, והן בנוגע לאחרים.

(משיחות ש"פ וישלח ה'תשמ"ז)

#### י"ט כסלו - ראש השנה לחסידות

. . י"ט כסלו . . החג אשר פדה בשלום נפשנו ואור וחיות נפשנו ניתן לנו, היום הזה הוא ראש השנה לדא"ח (=דברי אלוקים חיים - חסידות) אשר הנחילונו אבותינו הקדושים זצוקלה"ה נ"ע ז"ע, והיא היא תורת הבעל-שם-טוב ז"ל.

זה היום תחלת מעשיך, שלימות הכוונה האמיתית בבריאת האדם עלי ארץ, להמשיך גילוי אור פנימיות תורתינו הקדושה, אשר נמשך ביום הזה בבחינת המשכה כללית על כללות השנה, ועלינו להעיר לבבנו ביום הזה בבחינת חפץ ורצון פנימי ועצמי באמיתת נקודת לבבנו, שיאיר נפשנו באור פנימיות תורתו יתברך... (אדמו"ר הרשב"י, מובא בהקדמת 'היום יום...')

## דבר מלך

### לפתוח את העיניים

ובפרט בימינו אלה - ימות המשיח - שבהם נמצאים עכשיו, וצריכים רק "לפתוח את העיניים", ואז רואים שנמצאת כבר הגאולה האמיתית והשלימה בפשטות, וכל בני ישראל, "בנערינו ובזקנינו גו' בבנינו ובבנותינו", מוכנים בכל הפרטים ופרטי פרטים "לגשת ולהסב אל השולחן..." שולחן ערוך בכל מטעמים ובכל טוב, החל מעניני הגאולה...

(משיחת מוצאי תג הגאולה י"ט-כ"ף כסלו ה'תשנ"ב)

### ברכת מזל טוב

לחיייל מנחם מענדל שיחי' בן פנינה שיחי' ינקוביץ ליום הולדתו - כ"ה מר חשוון

יגדל לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

**חומש תהלים תניא**

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

### לזכות

לת' עקיבא אבנר שיחי' סודרי לרגל בואו בקשרי השידוכין עם חיה מושקא שתחי' למשפחת הרב שמואל שיחי' גרוימן

יהא ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקדוש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770  
או באתר האינטרנט: [www.igrot.com](http://www.igrot.com)

# נפלאות עכשיו

## נס במנוע החיפוש

התחלתי לבכות מרוב התרגשות, בתקווה מעורבת עם תחושת פספוס של "איפה הייתי עד עכשיו"? ראיתי שניתן למלא את בקשת הברכה גם מהבית! כל אחד יכול. רק תמלא את שםך, שם האמא, תעקוב אחר ההוראות באתר, ותוכל לקבל את העצה והברכה.

מיהרתי למלאות את כל הפרטים וההוראות הכתובות.

מיד לאחר שגמרתי לכתוב את כל הסיפור האישי שלי, הקשתי על כפתור ה"שלח" בתחתית העמוד ולאחר מספר רגעים הגיע התשובה. התחלתי לקרוא ולא האמנתי למראה הכתוב. הרבי שליט"א מלך המשיח מזכיר לי בכתב שכשהייתי בת 16, הבטחתי שאתרום בכל יום 10 אגורות לצדקה.

עד גיל 17 אכן עשיתי זאת ומאז "שכחתי". ע"י זה נעשה מוחו וליבו זכים אלף פעמים ככה, והשם ית' יצליחו. בברכת הצלחה" האירו המילים מתוך המסך.



אתר אגרות.קום

לקחתי מיד מחשבון לידי וחישבת כמה זה 10 אגורות לכל יום שעבר מאז...

שוחחתי עם בעלי, והחלטנו להשיג את הכסף ולתרום אותו בהקדם האפשרי לצדקה.

השגנו את הסכום, והחלטנו לנסוע למערת אליהו הנביא ולהתפלל שם להצלחתנו. שם העברתי את הכסף לצדקה לאשה שפגשתי בה.

חודשים אחרי ההחלטה הטובה ונתינת הצדקה, קיבלנו, אני ואחותי הודעה מפתיעה מעורך הדין, "השופטים החליטו לקבל את הערעור שלכן". היוצרות התהפכו, הנס שייחלתי לו כל-כך, התגשם.

באמצעות רשימת הרבנים המשיבים טלפונית, המופיעה באתר, התייעצתי עם הרב אפרים קמינקר, שעודד אותי לפרסם את הנס כביטוי של תודה והוקרה.

חשוב לי מאוד לשתף אחרים בניסים הללו, בכדי שכל אחד יוכל לדעת שנס הוא למעלה מהטבע, ודווקא כשלא מתרחשים ניסים, אז משהו לא בסדר!

אימייל שהתקבל אצל הרב שלום לוגוב, מנהל אתר igrot.com לכתובה לרבי שליט"א מלך המשיח, הביא את סיפורו של גב' נילי: "קצת לפני חודש תמוז האחרון, נחשפתי לאתר ולנפלאות המתגלגלים באמצעותו.

באותו ערב, ישבתי לשיחה עם שתי חברות טובות ושוחחנו על הבעיות האישיות שלנו, כשכל אחת מתנה את העובר עליה.

מזה כשש שנים שאני ואחותי נמצאות בתהליכים משפטיים סבוכים וארוכים הקשורים לעניני צוואתו של אבי ז"ל שנפטר לפני יותר משבע שנים.

דרכם של מטחנות הצדק, הן טוחנות לאט מיד, ובעיקר מתישות עד מאוד את מי שנאלץ להתמודד איתן.

למרות הצמיחה שחשתי בעקבות כל המאורע, עדיין תמיד מלווה אותי ההרגשה שכבר יגמר כבר הסייט הזה, וכאב הלב על אבי.

באותו ערב, לאחר ששפכתי את ליבי בפני חברותי, כמו שנאמר "דאגה בלב איש ישיחנה", סיימנו לשוחח כשאני נותרת מהורהרת. חברותיי הלכו כבר הביתה, אולם במוחי התחילו לרוץ מחשבות: "הרי ה' מלמד אותנו בכל חג כמעט, על הניסים, והתורה מלמדת אותנו לעולם לא להתייאש, ואני בעצמי ראיתי כל כך הרבה מקרים של ניסים גלויים שהתרחשו בחייהם של אנשים. אז למה שגם לנו לא יהיה נס?"

פניתי בליבי לה' וביקשתי: "בבקשה ה' רק נס יכול להציל אותנו עכשיו". רגע לאחר מכן נכנס למוחי רעיון. ניגשתי למחשב, והקלדתי במנוע החיפוש את הערך "נס". הרגשתי דחף עצום לעשות את החיפוש הזה, דחף שלא מוסבר הגיונית, משהו שלא קורה לי בדרך כלל.

הגעתי לאתר igrot.com שמסביר על הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש", ושם נכתב על ניסים שאנשים חוו... כשקראתי את הסיפורים האלו,

# לומדים עיני גאולה

מאת: הרב אבישי אפרון, ראש ישיבת חב"ד כפר סבא (הכותב שירת בעבר בצה"ל בתפקיד פיקחי מסווג)

## קריסת חלום ה"שלום"



בשבועות האחרונים עוסקים כל אמצעי התקשורת בנושא האיום הנשקף ממצרים לישראל היל"ת. חלקם מתארים את הצבא המצרי החדש והגדול, חלקם עוסקים בתיאור חולשותיו של צה"ל שקיצץ עם השנים בסדר כוחותיו (במיוחד בפיקוד דרום) בשל אשליית השלום, וכולם עוסקים בחשש מעליית כחו של האסלאם הקיצוני. אכן, יש לברך על הדיון הציבורי בנושא, וזאת לאחר שנים רבות של דממה ואף השתקה תקשורתית, תוך התעלמות מוחלטת מהאיום הצבאי האסטרטגי שהלך ונבנה, ואשר מהווה איום על יתרונו של צה"ל (במיוחד בהצטרפות אפשרית של מדינות ערביות ומוסלמיות נוספות ח"ו). אחד הבודדים שהעזו בעבר לדבר בעניין היה שר האוצר הד"ר יובל שטייניץ, אשר הזהיר בהיותו יו"ר וועדת חוץ ובטחון של הכנסת - כי אימוני צבא מצרים מכוונים כנגד ישראל וכי הוא מעביר את בסיסיו בשנים האחרונות לקרבת תעלת סואץ.

הסכם זה (שלדברי משה דיין - שהיה מאדריכלו - היה על בסיס "משא ומתן שלומיאל וויתורים חד צדדיים") גרם להפקרת שטחי בטחון חיוניים - עומק אסטרטגי ומרחבי תמרון והשהיה הכרחיים לעצירת מתקפה אווירית/משורית, מרחבי התראה ובסיסי מודיעין והאזנה חשובים, שדות תעופה חדישים (שפוזרום בסיני צמצם בהרבה את פגיעות חיל האוויר למתקפת פתע), מרחבי אימון ענקיים, וקרבה מרתיעה למרכזים מצריים. מצרים, לעומת זאת, בנתה בסיני ביצורים, עמדות ומחפורות טילים וארטילריה בהיקף נרחב, וכן חפרה מנהרות ענק מתחת לתעלת סואץ (האלוף א.יפה אמר בזמנו כי מנהרות אלו יכולות להזרים לסיני אלפי טנקים תוך שעות!), ומאז חתימת ההסכם רכשה/שדרגה נשק בסך של כ-100 מיליארד דולר!!! רוב הנשק הינו חדיש ומתוחכם ונרכש מארה"ב ואירופה. מצרים אף הכריזה על רצונה ביכולת גרעינית, ולרשותה טילי סקאד ונשק כימי (בו השתמשה במלחמתה בתימן) ויתכן שאף נשק ביולוגי.

הויתורים על שדות הנפט הענקיים בסיני (אשר הושקעו בהם סכומי עתק, ושיכלו לספק את כל התצרוכת ואף להפוך את ישראל ליצואנית נפט!), עקירת היישובים, נטישת מחנות הצבא והתשתיות - הסתכמו בעשרות מיליארדי דולרים והיוו את אחד הגורמים המרכזיים למשבר הכלכלי בישראל בשנות השמונים. וויתורים חד צדדיים אלו נענו בכתף קרה, החרמה בחוגי התרבות, המדע והספורט, הסתה בתקשורת, דה-לגיטימציה וגיויים בזירה הבינ"ל, הפרות חוזרות ונשנות של ההסכם, והכנות למלחמה ח"ו. ההסכם גם אילץ את ישראל להכיר ב"עם הפלשתינאי, זכויותיו הלגיטימיות ודרשותיו הצודקות" - לאוטונומיה ולדיון בהמשך על "המעמד הסופי" של יו"ש ועזה - מהלך שהוביל בהמשך להסכמי אוסלו ולאיתניפיאדה השנייה שגבתה קורבנות רבים רח"ל. חוסר יציבותו של ההסכם, שנחתם עם מיעוט דיקטטורי ששלט בכח (ובאופן מושחת) על רוב העם המצרי, ברור כיום לכל.

מדהים לציין שהרבי שליט"א מלך המשיח, שהתנגד לחתימת ההסכם, אמר בתאריך ח"י אלול תשמ"א: "במצרים יתחלף בקרוב מי ששולט במדינה...". - 20 יום לפני רצח סאדאת! הוא אף התבטא ש"מי יודע מה יהיה בעוד 30 שנה" - ועינינו הראות את קריסת קונספציית ההסכם לאחר כ-30 שנה!

אין מדובר כאן בנצחנות גרידא או במיליטנטיות, כולנו רוצים שלום - התורה דרכה דרכי נועם וכל נתיבותיה שלום, אולם שלום אמיתי ובר קיימא ניתן רק מהקב"ה וכפי שכתוב "ונתתי שלום בארץ" - ולפיכך הוא מחייב היצמדות לתורה הקדושה האוסרת לחלוטין כל מתן דריסת רגל בשטחים החיוניים לקיומנו, וכמפורש בשולחן ערוך (או"ח סי' טו). יש לזכור גם את התוצאות הקשות של הנסיגה-בריחה מלבנון ושל הגירוש מעזה. ע"י עמידה בתוקף על זכותנו על ארץ הקודש, והוספה בתומ"צ ובבטחון בה' נזכה כולנו לגאולה האמיתית והשלמה, בקרוב ממש, ובחסד וברחמים!

(כל המידע בטור זה מבוסס על מקורות גלויים)

## מודים על הניסים

### בעת במדור "דעות" באתר הגאולה:

על המהפיכות בעולם הערבי, תוצאות הבחירות במצרים, המהומות בסוריה, נפילת המשטר, רעידות האדמה וההצפות - וכיצד הכל קשור לגאולה האמיתית והשלמה

www.hageula.com



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

## האמת שהגויים יודעים

רוצים לרמות יהודים שהפעם יעמדו בדיבורם ולא יתקפלו - אך את הגויים אי-אפשר לרמות, והגויים לא מתפעלים מכל ההצהרות של כל השרים כי הם יודעים שאם מאה הם ילחצו - יחזרו בהם מדיבורם, וכפי שעשו זאת בעבר.

(ר"ט כסלו ה'תשל"ט)

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	כסלו	פרק ליום
א	הל נזילה ואבידה. פרק טו-יח.		הל נחלות. פרק ח.
ב	הל חובל ומיזק. פרק א-ג.		פרק ט.
ג	פרק ד-ו.		פרק י.
ד	הל רוצח ושומרת נפש. פרק א.		פרק יא.
ה	פרק ב-ה.		ספר שופטים. הל סנהדרין. פרק א.
ו	פרק ו-ז.		פרק ב.
ז	פרק ח-י.		פרק ג.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"חייג ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

בעיתון מקומי ברמלה על פרשת השבוע, היה זה במהלך 'מבצע תפילין' שעשיתי ברמלה אז עברתי ליד משרד העיתון המקומי והצעת לי לבעל העיתון להניח תפילין, מה שהביא לקביעת שיעור באמצעות הטלפון, באחת הפעמים הוא ביקש ממני לכתוב על פרשת השבוע בעיתון, מדור שתפס תאוצה רבה, והביא אותי לעסוק יותר בכתבת והפצת שיחות של הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני גאולה לציבור הרחב. חלק גדול מהנכתב בספר, התפרסם בבמות שונות לקהל המגוון, חלקו נכתב במקור לציבור ה'למדני' וחלקו עבור כלל הציבור, כעת נערך הכל לספר רציף המסודר לפי פרשיות-השבוע.

**הפצת המעיינות**

התגובות שאני מקבלים על הספר הינן חיוביות ביותר, ב"ה. אנשים רבים מספרים שהלימוד בספר חיזק אצלם את הציפייה לגאולה ביתר-שאת והוספה בהחלטות טובות בקיום המצוות בהידור. רבים קנו את הספר להפיצו בבתי כנסת ובספריות תורניות. תופעה מעניינת נרשמה אצל שלוחים ופעילים רבים המספרים על שיעורים שהם מוסרים מתוך הספר. אחד הדברים המיוחדים בספר הוא שאף שמדובר בסוגיות שלמות, הדברים מובאים בצורה פשוטה, מעניינת וקצרה, המותאמת לכל אחד. ברצוני להודות, לכל אלו שעזרו וסייעו בכתבת הספר, בהדפסתו, בהפצתו ובקנייתו. הלימוד בנושאים אלו מאפשר לקיים את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח ש"כל הפרטים ופרטי פרטים בעבודתם של ישראל, נהיים חדורים בפועל בנקודה האחת והיחידה והתכלית: הגילוי של משיח צדקנו", והעיקר שכל הדיונים במצוות אלו, יהיו הלכה למעשה תיכף ומיד ממש.



הרב מנחם כהן. בקטן: הספר החדש

מאחורי כתיבת הספר עומד הרב מנחם כהן, רב קהילת חב"ד בבאר שבע ור"מ בישיבת חב"ד בעיר, שלקח על עצמו לברר וללבן סוגיות אלו השייכים לגאולה, ולהציגם לפני הציבור הרחב בשפה ברורה מובנת ונהירה.

**בשפה פשוטה**

בספר ניתן ללמוד גם על נושאים תורניים השייכים לתקופתנו ממש. כמו: כיצד ניתן לראות כיום את התממשות סימני הרמב"ם בנושא מלך המשיח, מדוע חשוב להאמין שהרבי שליט"א מלך המשיח חי וקיים ("לא תסור מן הדבר אשר יגידו לך"), ועוד. בספר מופיעים הסברים גאולתיים לכמאה ועשרים מצוות, רובם מצוות שכוחות ביותר.

על ההשראה לכתבת הספר, מספר הרב כהן: "התחלתי בתור תלמיד ישיבה בכתבת 'הערות' ו'פולפולים' בקבצים הרואים אור בישיבות, משם המשכתי גם לכתבת רעיונות תורניים בעיתונים. כבר לפני כ-12 שנים פנו אלי בבקשה לכתוב

"כיצד נחוג את חנוכה בזמן הגאולה"? "כיצד קשורה מצוות ציצית עם הגאולה"? "כמה נביאים יהיו בימות המשיח"? ומדוע דווקא במצוות ספירת העומר אנו מוסיפים "הרחמן הוא יחזיר לנו עבודת בית המקדש"? שאלות אלו, שבעבר נחשבו אצל רבים כהלכות שאין צורך לדעת אותם, מאחר ומכוונות רק לזמן המשיח, הפכו בשנים האחרונות לעכשוויות, הלכות שיש ללמדן ולדעת כיצד עלינו להתנהג בגאולה האמיתית והשלמה, שתבוא תיכף ומיד ממש.

קריאתו של הרבי שליט"א מלך המשיח שכל יהודי יוסיף בלימוד התורה ובמיוחד בענייני מלך המשיח והגאולה הביאה לגל של צימאון מצד הציבור המעוניין לדעת ולהבין היטב את התקופה הצפויה, אליה נעבור ברגע הבא.

**אני, המצווה והגאולה**

קביעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח כי אנו נמצאים כבר ב"ימות המשיח", הפכו שאלות ודיונים אלו מערטילאים משהו לנושאים בוערים ביותר. רבים מבקשים כיום לדעת כיצד המצוות שאנו מקיימים קשורים עם הגאולה, וכיצד יהיה עלינו להתנהג תיכף ומיד ממש.

נושאים אלו אכן קיבלו מענה מסויים במספר ספרים שהתייחסו בצורה חלקית ולא מקיפה לעניינים אלו.

לאחרונה ראה אור הספר "הגאולה והמצווה" בו ניתנת האפשרות לכל אחד לעיין בקלות ובבהירות בסוגיות אלו, כאשר לצד החומר הערוך בשפה ברורה, מופיעים מראי-מקומות לצד כל נושא המאפשרים לעיין במקורות נוספים המדברים בנושאים אלו ולהעמיק בהם.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

**לחוש את התינוק**

והרי ענין קדושה על-פי תורת החסידות, הוא לא להתבודד במדבריות ולהיות שקוע בעניינים שלפני הצמצום מבלי להרגיש את הנעשה למטה מעשרה טפחים, אלא כסיפור הידוע ששמענוהו מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, שאדמו"ר הזקן הטיף מוסר לזה איך שהיה שקוע בלימוד תורה באופן שמתוך כך לא הרגיש בבכי ילד קטן שנפל מעריסתו, וסיפורי נשיאנו הרי כל פרטיהם הרי הם הוראה, ומחסיפור בכל הפרטים מובן שהלימוד והבכך מזה גם כן מדויק בכל הפרטים, זאת אומרת שאפילו אלו שהם בבחינת תינוק, עד שגם בשכיבתם ושיתנם ניכר בהם החילוק, מוטלים הם בעריסה ולא במיטה סתם, והנפילה היא בהיותם בלאו הכי בשינה, ומאידך גיסא,

הרי הלומד למד בהתמדה ושקידה ובהעמקה עד שלא הגיע לחוש השמיעה שלו כל ענין הבכיה של התינוק בכל זה הנה נשמה חדשה דאצילות, מורה הוראה גם לו, שלא זו הדרך שלא להרגיש בענין הכי נמוך בעולם; הכי נמוך הוא עולם העשיה, והלימוד מזה, ללמוד ולעשות, הרי מבואר הוא.

(מאגרת ו'תקעא)

**אומות העולם והעולם הבא**

האם אפשרי לאינם יהודים להשיג ולעלות לדרגות נעלות?

ידוע הפסק דין ברמב"ם (הלכות מלכים פרק ח' הל' יא) אשר חסידי אומות העולם יש להם חלק לעולם הבא.

(מאגרת ו'תקסט)

**קדמי ביטוחים**  
סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח

אח"צ הצריק מוויצ'עדניק  
שוקס ותחוק ל' אגלי ציונים  
ברשות הר"י ישראל מאיר בנאי הר"ר

ר' קהנני ופיצנין הצריק מוויצ'עדניק

- ◆ ביטוח רכב
- ◆ ביטוח עסק
- ◆ ביטוח משכנתא
- ◆ ביטוח דירה
- ◆ ביטוח חיים
- ◆ ביטוח בריאות

**מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ**  
**מתקשרים ומרוויחים:**  
**03-5017702**

בעיה"ת

**אורשי רפואה**  
תוספי מזון יחודיים

**פתרון טבעי ובטוח:**  
לסכרת, לחץ דם, לניקוי כבד והורדת כולסטרול

פיתוח ייחודי המכיל תמציות מרוכזות של צמחי מרפא המבוסס על מחקרים קליניים הגיעו מוצרים מיוחדים לפירון!

\*תוספת 25% חינם! 100% טבעי כשר למהדרין

להזמנות: דרוש 050-8353-873  
המוצרים בהשגחת בד"צ "יורה דעה"

**מדליית הרבי שליט"א**  
המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית

**פריט נדיר בהזדמנות**

**מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט"א מלך המשיח**  
וכן דפי מזכרת ומעטפות יום ראשון

**מיוחד: סידורי תהילת ה' - כריכת עור עם המדליה**  
**המצליח בע"מ 04-8622-442**